INMOFAYUM COMPAÑÍA LIMITADA adquirió la propiedad de un lote de 

terreno signado con el número CINCUENTA Y CUATRO —D, ubicado en la 

urbanización Lafargue, de la parroquia Benalcázar, cantón Quito, provincia 

Pichincha, inmueble de una superficie total y aproximada de seiscientos 

dieciocho metros cuadrados ( 618,00m2 ), conforme consta de la escritura 

pública de compraventa otorgada el veinte y seis de Abril del dos mil dos, 

ante el Notario Décimo Cuarto del cantón Quito, Doctor Alfonso Freire 

Zapata, debidamente inscrita en,el Registro de la Propiedad el once de Julio

[...]

COPIA CERTIFICADA, debidamente sellada y firmada en Quito 

a diez de julio del año dos mil seis.- 

/- Voy 4 

De. Sebastián ti is 
MnTani2 "MAESIMO CUARTO 

oe 

ZON DE INSCRIPCION.- 

LA ESCRITURA, QUE ANTECEDE, QUEDA DEBIDAMENTE INSCRITA CON ESTA FECHA. ANOTADA CON EL NUMERO TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS ( 346), DEL REGISTRO 

CORDOVEZ Y GLORIA MARIA EUGENIA CORDOVEZ PAREJA, POSESION ERECETIVA SOBRE UN DEPARTAMENTO EN EL EDIFICIO “NEPTUNO”, y EN EL INDICE - RESPECTIVO.-LO CERTIFICO.-     
ELB/GF 

RAZON DE PROTOCOLIZACION: A petición del Doctor Xavier Rosales